net®»

nordest trasporti ORARIINVERNALI FERIALI IN VIGORE DALLA RIAPERTURA DELLE SCUOLE SECONDARIE DI Il GRADO

Linea: 7208 per ARCORE F.S.
Validita

MONZA Lecco
VILLASANTA Volta
ARCORE Stazione_FS
VILLASANTA S.Alessandro
VILLASANTA S.Fiorano
MONZA S.Anastasia
MONZA Liberta

MONZA S.Fruttuoso
MONZA Milano_civ_33
MONZA Manzoni

MONZA Lecco
VILLASANTA S.Fiorano
VILLASANTA Volta
VILLASANTA S.Alessandro
ARCORE Stazione_FS

Linea: Z208 per SFRUTTOSO
Validita

ARCORE Stazione_FS
VILLASANTA S.Alessandro
VILLASANTA S.Fiorano
MONZA Lecco

MONZA Cavallotti

MONZA Manzoni

MONZA S.Fruttuoso

06:00 06:20 06:40 07:.00 07:17
06:00 06:14 06:34 06:54 07:16 07:33
06:03 06:17 06:37 06:57 07:19 07:36
06:13 06:27 06:47 07:07 07:30 07:47
07:59
06:18 06:33 06:53 07:13 07:36
06:39 07:19
06:27 07:02 07:46
* *
06:30 07:15
06:01 06:36 06:55 07:15 07:21
07:10
06:09 06:44 07:05 07:19 07:25 07:33
07:41
06:22 06:57 07:18 07:32 07:46
06:43 07:18 07:39 07:53 08:07

* = corsa scolastica, non attiva durante i giorni di chiusura delle scuole

06:55
07:01
07:10
07:16
07:24
07:30
07:39
07:22 R7:408:00 08:10 08:15 08:30
3% 07:55 08:00 08:18 08:28 08:33 08:48
07:41 4@7. 07:58 08:03 08:21 08:31 08:36 08:51
07:52 08:098:14 08:32 08:42 08:47 09:02
08:44
07:59 08:1608:21 08:49 08:54 09:09
08:22 09:15
08:09 08:31 09:02 0709:
07:15 07:50 08:20 08:50
ar: 07:40 07:56 08:26 08:40 08:56
08:10 09:10
07:33 07:5R8:08 08:19 08:38 08:52 09:06 09:19
07:46 08:05 208: 08:32 0851 09:05 09:19 09:32
08:07 68:208:42 08:53 09:12 09:26 09:40 09:53

08:45 09:00 09:15 09:30
09:03 09:18 09:33 489:
09:06 09:21 09:36 1095
09:17 09:32 09:47 10:02

09:44 10:14

09:24 09:54

09:35 10:05

*

1509: 09:20 09:50
09:21 09:26 09:40 09:56
09:30 09:35 09:49 10:05
09:43 09:48 10:02 10:18
10:04 10:09 10:23 10:39



net®»

nordest trasporti ORARIINVERNALI FERIALI IN VIGORE DALLA RIAPERTURA DELLE SCUOLE SECONDARIE DI Il GRADO

Linea: 7208 per ARCORE F.S.
Validita

MONZA Lecco
VILLASANTA Volta
ARCORE Stazione_FS
VILLASANTA S.Alessandro
VILLASANTA S.Fiorano
MONZA S.Anastasia
MONZA Liberta

MONZA S.Fruttuoso
MONZA Milano_civ_33
MONZA Manzoni

MONZA Lecco
VILLASANTA S.Fiorano
VILLASANTA Volta
VILLASANTA S.Alessandro
ARCORE Stazione_FS

Linea: Z208 per SFRUTTOSO
Validita

ARCORE Stazione_FS
VILLASANTA S.Alessandro
VILLASANTA S.Fiorano
MONZA Lecco

MONZA Cavallotti

MONZA Manzoni

MONZA S.Fruttuoso

09:45
10:03
10:06
10:17

10:24
10:30

10:10
10:19

10:32
10:53

10:00
10:16
10:19
10:30
10:37

10:48

10:20
10:26

10:35

10:48
11:09

10:10
10:26
10:29
10:40
10:47

10:58

10:45

10:54

11:07
11:28

10:15
10:31
10:34
10:45
10:57

10:55
11:01

11:10

11:23
11:44

10:30
10:46
10:49
11:00

11:07

11:18

11:15
11:24

11:37
11:58

* = corsa scolastica, non attiva durante i giorni di chiusura delle scuole

10:45
11:01
11:04
11:15

11:22

11:28

11:20
11:26

11:35

11:48
12:09

11:00
11:16
11:19
11:30

11:37

11:48

11:40

11:49

12:02
12:23

11:15
11:31
11:34
11:45

11:57

11:50
11:56

12:05

12:18
12:39

11:30 11:4®2:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45
11:46 12:02:161 12:31 12:46 13:.01 13:16 13:31 13:46 14:01
11:49 12:02:190 12:34 12:49 13:.04 13:19 13:34 13:49 14:04
12:00 12:1®:3Q0 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:.00 14:15
12:57 13:42
12:.07 12:22 12:37 13:0B:221 13:52 14:07 14:22
12:28 14:28
12:18 12:48 13:18 13:33 14:03 14:18
12:20 12:50 13:20 13:35 14:05 14:20
12:26  12:40 12:56 13:26:411 14:11 14:26
12:10 13:10 13:55
12:19 12:3%:491 13:.05 13:19 13:35 13:50 14:04 14:20 14:35
12:32  12:48:020 13:18 13:32 13:48 14:03 14:17 14:33 14:48
12:53 13:08:231L 13:39 13:53 14:11 14:26 14:40 1456 15:11



net®»

nordest trasporti ORARIINVERNALI FERIALI IN VIGORE DALLA RIAPERTURA DELLE SCUOLE SECONDARIE DI Il GRADO

Linea: 7208 per ARCORE F.S.
Validita

MONZA Lecco
VILLASANTA Volta
ARCORE Stazione_FS
VILLASANTA S.Alessandro
VILLASANTA S.Fiorano
MONZA S.Anastasia
MONZA Liberta

MONZA S.Fruttuoso 14:00 14:15 14:30 14:45 15:.00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:1%:3Q1 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15
MONZA Milano_civ_33 14:16 14:31 14:46 1501 15:16 15:31 15146 16:01 16:16 16:36:46L 17:01 17:16 17:31 17:46 1801 18:16 18:31
MONZA Manzoni 14:19 14:34 14:49 15:.04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34:490 17:04 17:19 17:34 17149 18:04 18:19 18:34
MONZA Lecco 14:30 14:45 15:.00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:i4%:0a0 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45
VILLASANTA S.Fiorano 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
VILLASANTA Volta 14:37 15:07 15:22 15:37 16:07 16:22 16:37 17:.07 17:22 17:37 8:070 18:22 18:37
VILLASANTA S.Alessandro 15:28 16:28 17:28 18:28

ARCORE Stazione_FS 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Linea: Z208 per SFRUTTOSO

Validita

ARCORE Stazione_FS 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
VILLASANTA S.Alessandro 14:40 14:56 15:26 15:42 15:56 16:26 16:40 16:56 17:26  17:40/:561 18:26 18:40 18:56
VILLASANTA S.Fiorano 15:10 16:10 17:10 18:10

MONZA Lecco 14:49 15:05 15:19 1535 15551 16:05 16:19 16:35 16149 17:05:19 17:36 17:50 18:06 18:19 18:35 18:49 19:05
MONZA Cavallotti

MONZA Manzoni 15:02 15:18 15:32 15148 16:04 16:18 16:32 16:48 17:.02 17:1&:324 17:49 1803 18:19 18:32 18:48 19:02 19:18
MONZA S.Fruttuoso 15:25 15:41 1555 16:11 16:27 16:41 1655 17:11 17:25 17:4T7:561 18:13 18:27 18:43 1855 19:11 19:25 19141

* = corsa scolastica, non attiva durante i giorni di chiusura delle scuole



net®»

nordest trasporti ORARIINVERNALI FERIALI IN VIGORE DALLA RIAPERTURA DELLE SCUOLE SECONDARIE DI Il GRADO

Linea: 7208 per ARCORE F.S.
Validita

MONZA Lecco
VILLASANTA Volta
ARCORE Stazione_FS
VILLASANTA S.Alessandro
VILLASANTA S.Fiorano

MONZA S.Anastasia

MONZA Liberta

MONZA S.Fruttuoso 18:30 18:45 19:.00 19:15 19:30 19:45 20:15
MONZA Milano_civ_33 18:46 19:01 19:15 19:30 19:43 19:58 20:28
MONZA Manzoni 18:49 19:04 19:18 19:33 19:46 20:01 20:31
MONZA Lecco 19:00 19:15 19:29 19144 19:57 20:12 20:42
VILLASANTA S.Fiorano 19:53

VILLASANTA Volta 19:07 19:22 19:35 20:03 20:18 20:48
VILLASANTA S.Alessandro 19:28 20:24 20:53
ARCORE Stazione_FS 19:16 19:44 20:12

Linea: Z208 per SFRUTTOSO

Validita

ARCORE Stazione_FS 19:20 19:50 20:20
VILLASANTA S.Alessandro 19:26 19:40 19:56 20:26
VILLASANTA S.Fiorano 19:10 20:05

MONZA Lecco 19:19 19:34 19:48 20:04 20:14 20:34
MONZA Cavallotti

MONZA Manzoni 19:32  19:47 20:01 20:17 20:27 20:47
MONZA S.Fruttuoso 19:55 20:10 20:21 20:37 20:47 21:07

* = corsa scolastica, non attiva durante i giorni di chiusura delle scuole



net™»

nordesttrasporti

Linea: Z208 per ARCORE F.S.
Validita

MONZA S.Fruttuoso
MONZA Milano_civ_33
MONZA Manzoni

MONZA Lecco
VILLASANTA S.Fiorano
VILLASANTA Volta
VILLASANTA S.Alessandro
ARCORE Stazione_FS

Linea: Z208 per SFRUTTOSO
Validita

ARCORE Stazione_FS
VILLASANTA S.Alessandro
VILLASANTA S.Fiorano
MONZA Lecco

MONZA Manzoni

MONZA S.Fruttuoso

ORARI INVERNALI DEL SABATO IN VIGORE DALLA RIAPERTURA DELLE SCUOLE SECONDARIE DI Il GRADO

06:00
06:03
06:13

06:18

06:27

06:10

06:18
06:31
06:52

06:00
06:14
06:17
06:27
06:36

06:30
06:36

06:44
06:57
07:18

06:25
06:39

06:42

06:52

06:57
07:03

06:55
07:03
07:16
07:37

* = Corsa scolastica, non attiva durante i giorni di chiusura delle scuole

06:45
06:59

07:02

07:13

07:18

07:27

07:15

07:25
07:38
07:59

07:05

07:19

07:22
07:33
07:42

07:30
07:36

07:46
07:59
08:20

07:25
07:39

07:42

07:53

07:58
08:04

07:55
08:03
08:16
08:37

07:45

08:02
08:13

08:18

08:27

08:15

08:25
08:38
08:59

08:05
08:19
08:22
08:33
08:42

08:30
IB:

08:46
08:59
09:20

08:25
08:39

08:42

08:53

08:59
09:05

08:55
09:03
09:16
09:37

08:45 09:05 9:29
08:59 09:21 09:41
09:02 9:20 09:44
09:13 9:39 09:55
09:44
09:19 10:01

10:07
09:28

09:30

09:15 09:36
09:55
09:25 9:49 10:03
09:38 9:58 10:16
09:59 0:19 10:37

09:45
10:01

10:04

10:15

10:21

10:30

10:15

10:24
10:37
10:58



net™»

nordesttrasporti

Linea: Z208 per ARCORE F.S.
Validita

MONZA S.Fruttuoso
MONZA Milano_civ_33
MONZA Manzoni

MONZA Lecco
VILLASANTA S.Fiorano
VILLASANTA Volta
VILLASANTA S.Alessandro
ARCORE Stazione_FS

Linea: 2208 per SFRUTTOSO
Validita

ARCORE Stazione_FS
VILLASANTA S.Alessandro
VILLASANTA S.Fiorano
MONZA Lecco

MONZA Manzoni

MONZA S.Fruttuoso

ORARI INVERNALI DEL SABATO IN VIGORE DALLA RIAPERTURA DELLE SCUOLE SECONDARIE DI Il GRADO

10:05
10:21
10:24
10:35
10:44

10:30
10:36

10:45
10:58
11:19

10:25
10:41
10:44
10:55

11:01
11:07

10:55
11:03
11:16
11:37

10:45
11:01
11:04
11:15

11:21

11:30

11:15

11:24
11:37
11:58

* = Corsa scolastica, non attiva durante i giorni di chiusura delle scuole

11:05
11:21
11:24
11:35
11:44

11:30
11:36

11:45
11:58
12:19

11:25 11:45
11:41 12:01
11:44 12:04
11:55 12:15
12:01 12:21
12:07
12:30
12:15
11:55
12:03 12:24
12:16 12:37
12:37 12:58

12:05
12:21
12:24
12:35
12:44

12:30
12:36

12:45
12:58
13:19

12:25
12:41
12:44
12:55

13:01
13:07

12:55
13:03
13:16
13:37

12:45
12:59
13:02
13:13

13:19

13:28

13:15

13:24
13:37
14:00

13:05
13:19
13:22
13:33
13:42

13:30
13:36

13:45
13:58
14:21

3:251 13:45 14:05
3:39 13:59 14:19
3:42 14:02 14:22
3:53 14:13 14:33
14:42
13:59 14:19
14:05
14:28
14:30
14:15 14:36
13:55
4.0 14:24 14:45
4:161 14:37 14:58
4:391 15:00 15:21



net™»

nordest trasporti ORARI INVERNALI DEL SABATO IN VIGORE DALLA RIAPERTURA DELLE SCUOLE SECONDARIE DI Il GRADO

Linea: Z208 per ARCORE F.S.

Validita

MONZA S.Fruttuoso 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 7:451 18:05 18:25
MONZA Milano_civ_33 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 7:59 18:19 18:39
MONZA Manzoni 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 8:02 18:22 18:42
MONZA Lecco 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 8:13 18:33 18:53
VILLASANTA S.Fiorano 15:42 17:02 18:02 18:42
VILLASANTA Volta 14:59 15:19 15:59 16:19 16:39 17:19 17:39 18:19 18:59
VILLASANTA S.Alessandro 15:05 16:05 16:45 17:45 19:05
ARCORE Stazione_FS 15:28 16:28 17:28 18:28

Linea: 2208 per SFRUTTOSO

Validita

ARCORE Stazione_FS 15:30 16:30 17:30 18:30
VILLASANTA S.Alessandro 15:15 15:36 16:15 16:36 16:55 17:36 17:55 18:36
VILLASANTA S.Fiorano 14:55 15:55 17:15 18:15 18:50
MONZA Lecco 15:03 15:24 15:45 16:03 16:24 16:45 17:04 17:23 17:45 18:04 8:23l 18:45 18:58
MONZA Manzoni 15:16 15:37 15:58 16:16 16:37 16:58 17:17 17:36 17:58 18:17 8:36l 18:58 19:11
MONZA S.Fruttuoso 15:39 16:00 16:21 16:39 17:00 17:21 17:40 17:59 18:21 18:40 8:59 19:21 19:34

* = Corsa scolastica, non attiva durante i giorni di chiusura delle scuole



net™»

nOrdeSttraSporti ORARI INVERNALI DEL SABATO IN VIGORE DALLA RIAPERTURA DELLE SCUOLE SECONDARIE DI Il GRADO

Linea: Z208 per ARCORE F.S.

Validita

MONZA S.Fruttuoso 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05
MONZA Milano_civ_33 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19
MONZA Manzoni 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22
MONZA Lecco 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33
VILLASANTA S.Fiorano 19:42

VILLASANTA Volta 19:19 19:59 20:19 20:39
VILLASANTA S.Alessandro 20:04 20:44
ARCORE Stazione_FS 19:28 20:28

Linea: 2208 per SFRUTTOSO

Validita

ARCORE Stazione_FS 19:30 20:30
VILLASANTA S.Alessandro 19:15 19:36 20:15 20:36
VILLASANTA S.Fiorano 19:55

MONZA Lecco 19:24 19:44 20:03 20:23 20:44
MONZA Manzoni 19:37 19:57 20:16 20:36 20:57
MONZA S.Fruttuoso 20:00 20:17 20:36 20:56 21:17

* = Corsa scolastica, non attiva durante i giorni di chiusura delle scuole





